
   
___________________________________________________________________________________ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení podle ust. § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka na části dle § 35 ZZVZ 

„Dodavatel stavby „ČOV a kanalizace Čekyně, Dolní Újezd, 

Lhotka“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

Společnost Vodovody a kanalizace Přerov a.s., se sídlem Šířava 482/21, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 

IČ: 47674521, zastoupená MUDr. Michalem Chromcem, předsedou představenstva (dále jen 

„Zadavatel“), jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem „Dodavatel stavby „ČOV a kanalizace 

Čekyně, Dolní Újezd, Lhotka“, v rámci realizace projektu „ČOV a kanalizace Čekyně, Dolní Újezd, 

Lhotka“, registrační číslo projektu CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007117, který je financovaný z 

Operačního programu Životní prostředí, poskytuje toto Vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 

98, ZZVZ, a to na základě Žádosti o vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, ze dne 

14.3.2019 (dále jen „Žádost“).  

 

Dodavatel ve své Žádosti uvádí: 

 
„V rámci postupného zpracovaní, chtěli bychom požádat o úpravu. My jako budoucí účastník ne máme 

právo provádět změny. „Ve výkazu výměr 2248-PS příloha č.1-DPS 01-1 je chyba v celkovém součtu. 

Vzorek v sumě odkazuje na buňky G50 až G133, správě by to mělo být od G8““ 

 

Na základě dotazu dodavatele zadavatel předkládá opravný výkaz výměr, který je přílohou tohoto 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4.  

                                                                                                                  

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace a jejich příloh zůstávají nezměněny.  

 

V Praze dne 18.3.2019 

 

 

 

……………………………….. 

Bc. Kateřina Danišová 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  

 

SOFIS GRANT s.r.o. 

Na Lysině 658/25, 147 00 Praha 4 – Podolí 

IČ: 02781336, DIČ: CZ02781336 

Mobil: +420 720 508 890 

E-mail: danisova@sofis-grant.cz 

mailto:danisova@sofis-grant.cz
mailto:danisova@sofis-grant.cz

